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Våndan av att vara uppvuxen i en borgerlig familj

När karriären tog Evert

Åh vilken fin Buick-58 morbror har, och vad fort han kan köra, men så är han egen företagare också. Åh vad

frän doktor Norman är med sin Citroen Padda . Du  förstår lille Evert att man måste kunna krypa innan man

kan gå ,sa pappa. En läkare har säkert pluggat 6 år extra han. Ett barn måste lära sig tålamod. 

Vad pappa inte visste var att om denne son inte lärde sig bli fräck mot föräldrarna skulle han inte lyckas bli

det mot andra senare i livet heller . Han höll förstås inne med att både han och morbror alltid fått som de

ville  sedan barndomen, och morbror hade även i vuxen ålder lurat åt sig pengar av föräldrarna för att köpa

aktier strax efter Kreuger-kraschen. Och att doktor Norman hade kämpat för att bli läkare var också nys.

Han var ju bara studiebegåvad och hade lätt för sig.

När Evert börjat skolan skulle pojkarna kunna slåss ,något som han aldrig fått känna på i hem-miljön och

chocken blev så stor att sjukfrånvaron blev otroliga 50% mest pga feber. I den situationen var det viktigare

att få tillbaka kompisarna som hittat andra än att ta igen studierna, men ändå skulle han hellre isoleras med

läxböcker än gå ute och snörvla, denna gång tack vare ängsliga mammas omtanke. Dåtidens larviga

läkekonst ,kanske även doktor Normans ,föreskrev att man låg kvar i sängen även om man blivit feberfri

,och då hann Evert aldrig ut förrän nästa sjukperiod hann ikapp. Hade det inte varit lika bra att ge dödshjälp?

Vid 11 års ålder dök det emellertid upp en kul och busig lekkamrat, och under året som den relationen

varade var inte Evert sjuk en enda minut. Detta var dock ett dåligt sällskap sa mamma. Både hon och

mormor grät när han fått underkänt på kristendomsprovet . I dom övriga ämnena pluggade faktiskt Evert

och busen en del tillsammans när de inte var ute och pangade gatlyktor och stötte på tjejer .Redan då anade

Evert att det var hur kul man var som människa och inte plugghäst-löje som skulle avgöra hur det gick i

livet.

Rätt som det var kom vuxenlivet .Läkaryrket räckte varken hundår eller huvud till för, men likväl fanns en

ärvd slant till att köpa ett eget företag med giftig metalltillverkning .Vips där var lungorna kaputt. Sedan var

det till att köra tungt fordon några decennier och vips där var armarna slut. Evert hade i alla fall fått köra

,även om det varken var en Buick -58 eller en padda, och det var ju inget tråkigt jobb. Men det där med eget

företag tappade helt betydelsen efter att han träffat Hella, i hans ögon världens snyggaste tjej ,på flygplanet

från Greklands-semestern. Han bjöd henne då att hälsa på nån gång ,och när det äntligen skedde skulle

förstås företaget visas. Detta vägrade hon till ,vilket gjorde att marken slogs undan för honom. Det som

Evert jobbat så hårt för var tydligen totalt avtändande.

Karriären hade förstört så mycket av Everts liv att han glömt vad sex var. 32 år senare när han kommit över

nederlaget fanns inget annat val än att fylla i den felande länken . Av dom tre ingridienserna han blivit itutad

i barndomen: hundår karriär och belöning återstår bara belöningen.

Skulle man våga hoppas att Hella ger en extra chans?
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